
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NACIONALINIO TRANSPLANTACIJOS BIURO PRIE SVEIKATOS APSAUGOS 
MINISTERIJOS 

 
2021 M. KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
TURINYS 

 
 
1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, skiriamų 

programoms finansuoti, ataskaita (Forma Nr. 1). 
2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (Forma Nr. 2). 
3. Aiškinamasis raštas. 
 



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Nr.
(data)

    Kodas
Ministerijos / Savivaldybės 21

Departamento 900
Įstaigos 0278

(eurai, ct)

Pavadinimas
Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 
pradžioje            (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 
biudžetąper 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1. Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių
panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės
nutarime, iš viso, iš jų pagal: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1. Finansavimo šaltinis … 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
… 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)
Nacionalinis transplantacijos biuras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, 193114935, Santariškių g. 2,Vilnius

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 
IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 M. KOVO 31 D.
          Ketvirtinė



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Nacionalinis transplantacijos biuras , 193114935, Santariškių g. 2
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 0278

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-04-09

Laikas: 16:52:34

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 388.500,00 104.200,00 63.238,42 63.221,23

2. IŠLAIDOS 1 388.500,00 104.200,00 63.238,42 63.221,23

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 346.410,00 90.210,00 54.047,01 54.047,01

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 341.210,00 88.810,00 53.172,06 53.172,06

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 341.210,00 88.810,00 53.172,06 53.172,06

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 341.210,00 88.810,00 53.172,06 53.172,06

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 341.210,00 88.810,00 53.172,06 53.172,06

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 5.200,00 1.400,00 874,95 874,95

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 5.200,00 1.400,00 874,95 874,95

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5.200,00 1.400,00 874,95 874,95

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 5.200,00 1.400,00 874,95 874,95

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 39.400,00 11.900,00 7.865,21 7.848,02

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 39.400,00 11.900,00 7.865,21 7.848,02

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 39.400,00 11.900,00 7.865,21 7.848,02

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 39.400,00 11.900,00 7.865,21 7.848,02

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 3.600,00 1.100,00 1.047,63 1.047,63

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2.100,00 600,00 69,17 69,17

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 1.000,00 300,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 300,00 200,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 600,00 300,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 4.000,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15.300,00 3.800,00 2.888,91 2.888,91

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 500,00 500,00 70,00 70,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 12.000,00 4.100,00 3.789,50 3.772,31

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 2.690,00 2.090,00 1.326,20 1.326,20

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 2.690,00 2.090,00 1.326,20 1.326,20

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 2.690,00 2.090,00 1.326,20 1.326,20

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 2.690,00 2.090,00 1.326,20 1.326,20



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 0278

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-04-09

Laikas: 16:52:34

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 2.690,00 2.090,00 1.326,20 1.326,20

IŠ VISO 388.500,00 104.200,00 63.238,42 63.221,23

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Nacionalinis transplantacijos biuras , 193114935, Santariškių g. 2
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sveikatos sistemos valdymas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 0278

Programos 02 021

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 02
Data: 21-04-09

Laikas: 16:51:00

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

2. IŠLAIDOS 1 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

IŠ VISO 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Nacionalinis transplantacijos biuras , 193114935, Santariškių g. 2
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Asmens sveikatos priežiūros kokybės užtikrinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 0278

Programos 02 022

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 02
Data: 21-04-09

Laikas: 16:51:00

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 386.500,00 102.200,00 61.238,42 61.221,23

2. IŠLAIDOS 1 386.500,00 102.200,00 61.238,42 61.221,23

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 346.410,00 90.210,00 54.047,01 54.047,01

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 341.210,00 88.810,00 53.172,06 53.172,06

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 341.210,00 88.810,00 53.172,06 53.172,06

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 341.210,00 88.810,00 53.172,06 53.172,06

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 341.210,00 88.810,00 53.172,06 53.172,06

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 5.200,00 1.400,00 874,95 874,95

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 5.200,00 1.400,00 874,95 874,95

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5.200,00 1.400,00 874,95 874,95

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 5.200,00 1.400,00 874,95 874,95

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 37.400,00 9.900,00 5.865,21 5.848,02

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 37.400,00 9.900,00 5.865,21 5.848,02

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 37.400,00 9.900,00 5.865,21 5.848,02

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 37.400,00 9.900,00 5.865,21 5.848,02

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 3.600,00 1.100,00 1.047,63 1.047,63

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2.100,00 600,00 69,17 69,17

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 1.000,00 300,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 300,00 200,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 600,00 300,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 4.000,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15.300,00 3.800,00 2.888,91 2.888,91

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 500,00 500,00 70,00 70,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10.000,00 2.100,00 1.789,50 1.772,31

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 2.690,00 2.090,00 1.326,20 1.326,20

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 2.690,00 2.090,00 1.326,20 1.326,20

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 2.690,00 2.090,00 1.326,20 1.326,20

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 2.690,00 2.090,00 1.326,20 1.326,20

Lapas 2



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 0278

Programos 02 022

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 02
Data: 21-04-09

Laikas: 16:51:00

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 2.690,00 2.090,00 1.326,20 1.326,20

IŠ VISO 386.500,00 102.200,00 61.238,42 61.221,23

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



NACIONALINIS TRANSPLANTACIJOS BIURAS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS 
MINISTERIJOS 

 
2021 M. KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
Nacionalinis transplantacijos biuras prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – Biuras) – viešojo 

administravimo funkcijas vykdanti įstaiga prie Sveikatos apsaugos ministerijos. Biuro paskirtis – 
įgyvendinti valstybės politiką žmogaus audinių, ląstelių, organų donorystės ir transplantacijos srityje ir 
prižiūrėti, kaip formuojama ir įgyvendinama ši politika. Biuro veiklos tikslas – įgyvendinti valstybės 
politiką žmogaus audinių, ląstelių, organų donorystės ir transplantacijos srityje ir prižiūrėti, kaip 
formuojama ir įgyvendinama ši politika, formuoti teigiamą visuomenės požiūrį į žmogaus audinių, ląstelių, 
organų donorystę. Kitos veiklos biuras nevykdo. 

Ataskaitiniu laikotarpiu Biuras vykdė šias strateginio veiklos plano programas: 
- 02.021 „Sveikatos sistemos valdymas“, 
- 02.022 „Asmens sveikatos priežiūros kokybės užtikrinimas“. 
 
Biuras ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs 

neturėjo. Pridedama pažyma „Informacija apie mokėtinų sumų kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, 
likučius 2021 m. kovo 31 d.“, 1 priedas. 

 
Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Biuro biudžetinių lėšų banko sąskaitoje                                                                

Nr. LT56 7044 0600 0111 3717 lėšų likučio nebuvo. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje banko sąskaitoje 
buvo 17,19 Eur valstybės biudžeto lėšų likutis, skirtas banko mokesčiams mokėti.  

Pridedama Forma FIN–02 „Valstybės biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo (kasinių išlaidų) ataskaita 
pagal 2021 m. kovo 31 d. duomenis“, 2 priedas, ir banko sąskaitų išrašas, 3 priedas. 

 
Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų 

pradžios gautus asignavimus, nebuvo. 
 
Ataskaitiniu laikotarpiu Biuras neturėjo iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamų projektų padarytų išlaidų iš valstybės biudžeto 
lėšų dėl netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų 
apmokėjimo. 



1 priedas
Nacionalinis transplantacijos biuras prie SAM, kodas 193114935, Tel. Nr. +370 5 279 6096
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

Kodas
21

900
0278

(tūkst.eurų)

iš viso:
iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 
dienas

0,0 0,0

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

PAŽYMA 

Ministerijos
Departamento

Asignavimų valdytojo

 2021 m. kovo 31 d.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Iš viso:

Priežastys, įtakojusios mokėjimo 
termino pradelsimą (pagal 

biudžetines įstaigas, turinčias 
pradelstų įsipareigojimų)

Programos 
kodas ir 

pavadimas

Finansavim
o šaltinio 
kodas ir 

pavadinimas

Eil.Nr.

Išlaidų 
straipsnio 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 
pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje



Ekonominė 
klasifikacija

S ą m a t a

metų ataskaitinio 
laikotarpio

Panaudota 
asignavimų iš viso 
(kasinės išlaidos)

Asignavimų likutis Iš viso gauta 
asignavimų (4+5)

*) Panaudota 
asignavimų, gautų į 

įstaigos sąskaitą, per 
paskutinį 

atsiskaitomojo 
laikotarpio mėnesį

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 388.500,00 104.200,00 63.221,23 17,19 63.238,42

2. 388.500,00 104.200,00 63.221,23 17,19 63.238,42

2. 1, 346.410,00 90.210,00 54.047,01 54.047,01

2. 1. 1, 341.210,00 88.810,00 53.172,06 53.172,06

2. 1. 1. 1 341.210,00 88.810,00 53.172,06 53.172,06

2. 1. 1. 1. 1 341.210,00 88.810,00 53.172,06 53.172,06

2. 1. 1. 1. 1.01 341.210,00 88.810,00 53.172,06 53.172,06

2. 1. 1. 9. 9.99 341.210,00 88.810,00 53.172,06 53.172,06

2. 1. 2, 5.200,00 1.400,00 874,95 874,95

2. 1. 2. 1 5.200,00 1.400,00 874,95 874,95

2. 1. 2. 1. 1 5.200,00 1.400,00 874,95 874,95

2. 1. 2. 1. 1.01 5.200,00 1.400,00 874,95 874,95

2. 2, 39.400,00 11.900,00 7.848,02 17,19 7.865,21

2. 2. 1, 39.400,00 11.900,00 7.848,02 17,19 7.865,21

2. 2. 1. 1 39.400,00 11.900,00 7.848,02 17,19 7.865,21

2. 2. 1. 1. 1 39.400,00 11.900,00 7.848,02 17,19 7.865,21

2. 2. 1. 1. 1.05 3.600,00 1.100,00 1.047,63 1.047,63

2. 2. 1. 1. 1.06 2.100,00 600,00 69,17 69,17

2. 2. 1. 1. 1.11 1.000,00 300,00

2. 2. 1. 1. 1.15 300,00 200,00

2. 2. 1. 1. 1.16 600,00 300,00

2. 2. 1. 1. 1.20 4.000,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 15.300,00 3.800,00 2.888,91 2.888,91

2. 2. 1. 1. 1.22 500,00 500,00 70,00 70,00

2. 2. 1. 1. 1.30 12.000,00 4.100,00 3.772,31 17,19 3.789,50

2. 7, 2.690,00 2.090,00 1.326,20 1.326,20

Padalinys:

Finansavimo šaltinis:

Kiti filtrai:

Sumos eurais

Ekon. klas. sąsk. tipas:

Biudžetinė organizacija:

21.01.01..21.03.31Periodas:

Programa:

Ekonominė klasifikacija:

Funkcinė klasifikacija:

KONTR21Sąmata:

Ministerija:

21 0278 Nacionalinis transplantacijos biuras 

2021.04.01
(Data)

(VBAMS FIN-02 forma)

VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO (KASINIŲ IŠLAIDŲ)
ATASKAITA

Data:

Laikas:

21-04-09

16:48:35

Valstybės biudžeto lėšų išdavimo
iš valstybės iždo sąskaitos taisyklių
9 priedas

2 priedas



Ekonominė 
klasifikacija

S ą m a t a

metų ataskaitinio 
laikotarpio

Panaudota 
asignavimų iš viso 
(kasinės išlaidos)

Asignavimų likutis Iš viso gauta 
asignavimų (4+5)

*) Panaudota 
asignavimų, gautų į 

įstaigos sąskaitą, per 
paskutinį 

atsiskaitomojo 
laikotarpio mėnesį

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, 2.690,00 2.090,00 1.326,20 1.326,20

2. 7. 3. 1 2.690,00 2.090,00 1.326,20 1.326,20

2. 7. 3. 1. 1 2.690,00 2.090,00 1.326,20 1.326,20

2. 7. 3. 1. 1.01 2.690,00 2.090,00 1.326,20 1.326,20

2. 9. 9. 9. 9.99 47.290,00 15.390,00 10.049,17 17,19 10.066,36

Iš viso 388.500,00 104.200,00 63.221,23 17,19 63.238,42

(vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

*) - rankiniu būdu pildo asignavimų valdytojai ir jiems pavaldžios institucijos ir įstaigos, kuriose neįdiegta VBAM sistema

Lapas 2

21 0278 Nacionalinis transplantacijos biuras 

2021.04.01
(Data)

(VBAMS FIN-02 forma)

VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO (KASINIŲ IŠLAIDŲ)
ATASKAITA

Data:

Laikas:

21-04-09

16:48:35

Valstybės biudžeto lėšų išdavimo
iš valstybės iždo sąskaitos taisyklių
9 priedas



2021-04-13 Interneto bankas

https://e.seb.lt/cgi-bin/ubus/ifirma.w 1/1

Sąskaitų sąrašas

Banko sąskaitos Sąskaitos likutis

SEB

LT567044060001113717 Nacional. transplantacijos biuras prie sveikatos apsaugos ministerijos Banko
sąskaita

17,19 EUR

LT727044060001113720 Nacional. transplantacijos biuras prie sveikatos apsaugos ministerijos Banko
sąskaita

18 897,79 EUR

0,00 GBP

Iš viso 18 914,98 EUR

Interneto bankas verslo klientams

Pateikti sąskaitos uždarymo likutį
dienai:

2021-03-31

Uždarymo likučiai pateikiami datai 2021-03-31



Nacionalinis transplantacijos biuras prie SAMNacionalinis transplantacijos biuras prie SAM

3 priedas

https://e.seb.lt/cgi-bin/ubus/ifirma.w?sesskey=hkbfMJkyioQAEdleirapAdjjbiNSYadp&act=STATEMENT1&lang=LIT&frnam=X&acc_no=LT567044060001113717
https://e.seb.lt/cgi-bin/ubus/ifirma.w?sesskey=hkbfMJkyioQAEdleirapAdjjbiNSYadp&act=STATEMENT1&lang=LIT&frnam=X&acc_no=LT727044060001113720
https://e.seb.lt/cgi-bin/ubus/ifirma.w?sesskey=hkbfMJkyioQAEdleirapAdjjbiNSYadp&lang=LIT&act=LOADMAIN

